Errata Catálogo Freios 2008 / 2009 (6008.FP1.836)
Produto Cód. Simpl. Páginas Correções
0986BB0079 PB 0113 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 88 A pastilha é traseira, não dianteira
0986BB0258 PE 0019 94 A pastilha correta para Ecosport é a 0986BB0710 (PE 0413)
0986BB4141 DF 4141 94, 98, 100 O disco é ventilado
0986BB4175 N/T 102 Código inativo. O correto disco da Ranger é o 0986BB4004 (DF 2777)
0986BB0445 N/T 145 Código inativo. O pastilha correta é a 0986BB0076 (PB 0109)
0204032261 CM 0722 105, 107, 173 O correto é cilindro mestre sem reservatório
0204032593 CM 2593 39 Inclusão de código para Blazer com ABS

0986BB4006 DF 2779 RCDI01430
0986BB4007 DF 2780 RCDI01610
0986BB4009 DF 2782 RCDI01560
0986BB4010 DF 2783 RCDI02510
0986BB4011 DF 2784 RCDI00701
0986BB4012 DF 2785 RCDI00830
0986BB4013 DF 2786 RCDI01540
0986BB4014 DF 2787 RCDI00810
0986BB4014 DF 2787 RCDI00810
0986BB4015 DF 2788 RCDI00800
0986BB4019 DF 2792 RCDI00043
0986BB4019 DF 2792 RCDI00043
0986BB4020 DF 2793 RPDI00410 ABS
0986BB4021 DF 2794 RCDI01600
0986BB4022 DF 2795 RCDI00860
0986BB4023 DF 2796 RCDI00890 4x2 +-ABS
0986BB4024 DF 2797 RCDI01590
0986BB4026 DF 2799 RCDI02300
0986BB4027 DF 2800 RCDI01570
0986BB4028 DF 2802 RCDI01030
0986BB4028 DF 2802 RCDI01030
0986BB4028 DF 2802 RCDI01030 ABS
0986BB4029 DF 2803 RPDI00510
0986BB4030 DF 2805 RPDI00550
0986BB4030 DF 2805 RPDI00550 ABS
0986BB4031 DF 2806 RPDI01170
0986BB4032 DF 2807 RPDI01220
0986BB4033 DF 2808 RPDI01210
0986BB4034 DF 2809 RPDI00560
0986BB4035 DF 2810 RPDI01430
0986BB4036 DF 2811 RPDI01660
0986BB4037 DF 2813 RPDI01440
0986BB4038 DF 2815 RPDI01200 Aro 13” / 8V aro 14” / 16V aro 15”
0986BB4039 DF 2817 RCDI01370 ABS
0986BB4039 DF 2817 RCDI01370 ABS
0986BB4040 DF 2818 RPDI01640
0986BB4041 DF 2819 RPDI01000
0986BB4041 DF 2819 RPDI01000
0986BB4074 DF 4074 RPDI01140
0986BB4075 DF 4075 RPDI01150
0986BB4076 DF 4076
0986BB4077 DF 4077 RCDI03290
293
Errata Catálogo Freios 2008 / 2009 (6008.FP1.836)
Produto Cód. Simpl. Páginas Correções
0986BB4078 DF 4078 RPDI00249
0986BB4079 DF 4079 RCDI02350
0986BB4080 DF 4080 RCDI02090
0986BB4081 DF 4081 RPDI01190
0986BB4082 DF 4082 RPDI01890 ABS
0986BB4083 DF 4083 RCDI01760
0986BB4083 DF 4083 RCDI01760
0986BB4084 DF 4084 RPDI00028
0986BB4085 DF 4085 RCDI03630
0986BB4086 DF 4086 RCDI02340 ABS
0986BB4087 DF 4087 RCDI02250
0986BB4088 DF 4088
0986BB4089 DF 4089 RCDI01910
0986BB4090 DF 4090
0986BB4092 DF 4092 RCDI02540
0986BB4092 DF 4092 RCDI02540
0986BB4093 DF 4093 RPDI01160
0986BB4094 DF 4094 RCDI01870
0986BB4095 DF 4095 RCDI01880
0986BB4096 DF 4096 RPDI01030
0986BB4102 DF 4102 RCDI02790
0986BB4104 DF 4104 RCDI02050
0986BB4105 DF 4105 RCDI01610
0986BB4107 DF 4107 RPDI00570
0986BB4119 DF 4119 6-100 E / 6-150
0986BB4120 DF 4120 RCDI02770 4x2 +-ABS / 4x4 +-ABS
0986BB4121 DF 4121 RCDI00930
0986BB4122 DF 4122
0986BB4122 DF 4122
0986BB4123 DF 4123 RCDI01090
0986BB4124 DF 4124
0986BB4126 DF 4126
0986BB4127 DF 4127
0986BB4130 DF 4130 RPDI00490
0986BB4131 DF 4131 RCDI03010
0986BB4132 DF 4132 Com ABS
0986BB4133 DF 4133 RCDI01990 4x4 +-ABS
0986BB4134 DF 4134
0986BB4135 DF 4135
0986BB4136 DF 4136 RPDI00470
0986BB4137 DF 4137 RCDI01360
0986BB4137 DF 4137 RCDI01360
0986BB4138 DF 4138 RCDI01740
0986BB4138 DF 4138 RCDI01740
0986BB4139 DF 4139 RCDI01630
0986BB4139 DF 4139 RCDI01630
0986BB4140 DF 4140 RPDI01080
0986BB4140 DF 4140 RPDI01080
0986BB4141 DF 4141 RCDI02850 ABS
0986BB4142 DF 4142 RCDI02290
0986BB4144 DF 4144
0986BB4145 DF 4145 RCDI02970
0986BB4146 DF 4146
0986BB4147 DF 4147 RCDI01970
0986BB4155 DF 4155 RCDI02470
0986BB4157 DF 4157 RCDI02260
0986BB4159 DF 4159 RCDI01830
0986BB4163 DF 4163 RCDI02800
0986BB4163 DF 4163 RCDI02800
0986BB4164 DF 4164
0986BB4164 DF 4164
0986BB4165 DF 4165 RCDI01940
0986BB4166 DF 4166 RCDI02550
0986BB4168 DF 4168 RPDI02610 16V  / Aro 15”
0986BB4169 DF 4169 RPDI02010 8V
0986BB4170 DF 4170 RCDI02640
0986BB4172 DF 4172 RCDI03000
0986BB4174 DF 4174 Sem ABS
0986BB4176 DF 4176 RCDI02960
0986BB4181 DF 4181 RPDI02370
0986BB4182 DF 4182 RPDI01060
0986BB4182 DF 4182 RPDI01060
0986BB4189 DF 4189 RCDI01320
0986BB4191 DF 4191 RPDI01540
0986BB4192 DF 4192 RCDI02870
0986BB4196 DF 4196
0986BB4199 DF 4199 RCDI01490
0986BB4200 DF 4200 RCDI02720 ABS
0986BB4201 DF 4201 RCDI01290
0986BB4202 DF 4202 RCDI01500
0986BB4204 DF 4204 RPDI03880
0986BB4208 DF 4208
0986BB4209 DF 4209 RCDI02840
0986BB4210 DF 4210 RPDI03870
0986BB4212 DF 4212
0986BB4213 DF 4213 RPDI00620
0986BB4218 DF 4218 RCDI01750
0986BB4218 DF 4218 RCDI01750
0986BB4219 DF 4219 RPDI01510
0986BB4219 DF 4219 RPDI01510
0986BB4220 DF 4220 RPDI01180
0986BB4222 DF 4222 RCDI01380
0986BB4225 DF 4225
0986BB4226 DF 4226
Errata Catálogo Freios 2008 / 2009 (6008.FP1.836)
Produto Cód. Simpl. Páginas Correções
0986BB4230 DF 4230
0986BB4231 DF 4231 RPDI01990
0986BB4236 DF 4236 RCDI02860
0986BB4238 DF 4238
0986BB4239 DF 4239
0986BB4241 DF 4241 RCDI03330
0986BB4241 DF 4241 RCDI03330
0986BB4242 DF 4242 RPDI01910
0986BB4243 DF 4243 RCDI02810
0986BB4244 DF 4244 RPDI01920
0986BB4246 DF 4246 RPDI02110
0986BB4247 DF 4247 RCDI02100
0986BB4251 DF 4251 RPDI01930
0986BB4252 DF 4252 RPDI01530
0986BB4254 DF 4254 RCDI01810
0986BB4255 DF 4255 RCDI01780
0986BB4256 DF 4256 RCDI01800
0986BB4257 DF 4257 RPDI01090
0986BB4258 DF 4258 RCDI01770
0986BB4048 DF 9003 RCDI00880
0986BB4049 DF 9004 RCDI00870
0986BB4050 DF 9008 RPDI00133
0986BB4051 DF 9013 RPDI00222